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INSTITUTO MUNICIPAL JUVENTUD TLAQ2013

Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2016 al 31/01/2016
Moneda: Pesos

Nombre

NimeroConcepto Ref.

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

Nancy Naraly Gonzalez Ramirez
1,222 Gtos a comprobar fondo cheq 1222
1,228 Fondo fijo gtos a comprobzcheq 1228
3 Comprobacion cheq. 125 Cheq 125
4 Comprobacion gtos. che 1icheq. 122:

Total:
Fernanda Aceves Kosonoy

Total:
Méonica Denis Tejeda Enriquez

Total:
Salvador israel Vargas Cardenas

Total:

Cuenta 4052079928

1 1a. aport. presup. 2016 F-40
1,216 ch 1216 Nancy Gonzalez Fch 1216
1,217 ch 1217 Le6n Borbon Orlaich 1217
1,218 Chg. 1218 Antonio Campo:Ch. 1218
1,219 che. 1219 Fernando Contrech. 1219
1,220 ch 1220 Saul Blanco V.  ch 1220
1,221 ch 1221 Inst. de Pensionesch 1221
1,222 Nancy Gonzlez R. fondo cecheq 1222

1 Pago de Telmex 601721

2 Pago de ISR ret. dic 2015 600NHP
1,223 ch 1223 Orlando Leon Borlch 1223
1,224 Nancy Glez. Ramirez 2a qrche 1224
1,225 2a. gna. enero Saul Blanccche 1225
1,226 2a. gna. enero Fernando Ccheq 1126
1,227 2a. gna. ene Antonio Camicheq. 122]
1,228 Fondo fijo gtos a comprobzcheq 1228
1,229 Pensiones del Estado 2a. «che 1229

Total:
Cta. 00098081615 Pensiones Edo.

Total:
Cta. 4057620866 Rec. Federa!

Total:

Total:

T ot a l:
ACTIVO NO CIRCULANTE >

Bienes Muebles

1 Ventilador Pedestas 18

2 Ventiladores 40 $ 575.00cfu " " 7

D!:UL JUV

1 Ventilador de torre 40

Cargos

10,000.00
10,000.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

90,133.00

90,133.00

0.00

0.00

110,133.00

110,133.00

¥/

X

Abonos

Saldo inicial :
Saldo inicial :

Saldo inicial :

8,197.56
10,000.00
18,197.56

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

8,038.88
3,419.25
4,038.40
2,600.02
2,600.02
6,107.79
10,000.00
1,290.00
8,482.00
3,419.25
8,038.88
2,600.02
2,600.02
4,038.40
10,000.00
6,107.79
83,380.72

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

0.00

101,578.28

101,578.28

Saldo inicial :
Saldo inicial :

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

0.00

' Saldo inicial :

Hoja: 1

Fecha: 16/05/201€

Saldo Inicial
Saldo

72,992.09
72,992.09

8,197.56
18,197.56
28,197.56
20,000.00
10,000.00

10,000.00

14,400.00
14,400.00

18,000.00
18,000.00

31,100.00
31,100.00

0.00
90,133.00
82,094.12
78,674.87
74,636.47
72,036.45
69,436.43
63,328.64
53,328.64
52,038.64
43,556.64
40,137.39
32,098.51
29,498.49
26,898.47
22,860.07
12,860.07

6,752.28
6,752.28

290.00
290.00

1,004.53
1,004.53

81,546.81

81,546.81
112,195.45
112,195.45

345.00
345.00

1,150.00
1,150.00

546.00



ContPAQ INSTITUTO MUNICIPAL JUVENTUD TLAQ2013 Hoja: 2
Movimientos auxiliares del catélogo 01/01/2016 al 31/01/2016 ' Fecha: 16/05/201€
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NimeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
Total: 0.00 0.00 546.00
12411-004-000 6 Escritorios Semiescuadra Valencia 1,200.00 ¢ Saldo inicial : 7,200.00
Total: 0.00 0.00 7,200.00
12411-005-000 1 sillon semiejecutivo lisboa Saldo inicial : 1,178.00
Total: 0.00 0.00 1,178.00
12411-006-000 1 Mesa de juntas color chocolate Saldo inicial : 2,030.00
Total: 0.00 0.00 2,030.00
12411-007-000 16 Sillas visitnate chocolate $ 238.00 c/u Saldo inicial : 3,808.00
Total: 0.00 0.00 3,808.00
12411-008-000 1 Jgo. Ejecutivo chocolate Saldo inicial : 5,400.00
Total: 0.00 0.00 5,400.00
2411-009-000 2 Archiveros chocolate $ 2,172.26 c/u Saldo inicial : 4.344 52
Total: 0.00 0.00 4,344.52
12411-010-000 Teleforio inalambrico DECT 6 0 RS+1 Saldo inicial : 599.00
Total: 0.00 0.00 589.00
12411-011-000 JGO DE LIBROS LIDERAZGO EN ACCION Saldo inicial : 2,890.00
Total: 0.00 0.00 2,890.00
12413-001-000 7 computadoras CL-3400-7-4 $ 3,365.00 c/u Saldo inicial : 23,5655.00
Total: 0.00 0.00 23,555.00
12413-002-000 7 monitor LG W2043TE-PF 20 $ 1,375.0 c/u Saldo inicial : 9,625.00
Total: 0.00 0.00 9,625.00
12413-003-000 7 regulador $ 159.00 cl/u Saldo inicial : 1,113.00
Total: 0.00 0.00 1,113.00
12413-004-000 7 Tarjeta de Red $ 132.00 c/u Saldo inicial : 924.00
Total: 0.00 0.00 924.00
12413-005-000 7 Bocinas Perfect PC-111320 $ 105.00 c/u Saldo inicial : 735.00
Total: 0.00 0.00 735.00
12413-006-000 1 impresora HP Laser Jet M1132 Saldo inicial : 2,398.24
Total: 0.c0 0.00 2,398.24
12419-001-000 S cajones para exhibidores Saldo inicial : 3,539.00
Total: 0.00 0.00 3,539.00
12423-003-000 Camara Canon powershot sx410 PSSX410!S-BK Saldo inicial : 0.00
29/Ene/201tDiario 4 compra de camara 27 eneiF-A175588 3,739.00 3,739.00
Total: 0.00 3,739.00
12429-001-000 Equipo de Sonido y Electronico Saldo inicial : 1,390.00
Total: 0.00 1,390.00
12429-002-000 Bafle Profesional Saldo inicial : 3,790.00
Total: 0.00 3,790.00
12429-003-000 Inversor de Voltage Saldo inicial : 1,100.00
Total: 0.00 1,100.00
12429-004-000 Bateria recargable D/Acido Dt Saldo inicial : 720.00
TotAST ) MUNIG b« 0.00 720.00




ContPAQ INSTITUTO MUNICIPAL JUVENTUD TLAQ2013 Hoja: 3
Movimientos auxiliares del catalcgo 01/01/2016 al 31/01/2016 Fecha: 16/05/201€
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NumeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
12429-005-000 Cargador de bateria Saldo inicial : 290.05
Total: 0.00 6.00 290.05
12429-006-000 Bateria Nimh Saldo inicial : 1,080.00
Total: 0.00 0.00 1,080.00
12429-0067-000 Pila Niquel Metal Saldo inicial : 547.01
Total: 0.00 0.00 547.01
12429-008-000 Microfono inalambrico Saldo inicial : 780.01
Total: 0.00 0.00 780.01
12429-009-000 Home Theater para scnido Saldo inicial : 89.01
Total: 0.00 0.00 89.01
12429-010-000 Cargador de Baterias Saldo inicial : 350.01
Total: 0.00 0.00 350.01
12429-011-000 3 XBOX, 2 CONTROLES KINECT, 3 JGOS. Saldo inicial : 12,667.20
Total: 0.00 0.00 12,667.20
12429-012-000 3 PANTALLAS LED 40" INSGNIA Saldo inicial : 11,553.60
Total: 0.00 0.00 11,553.60
12429-013-000 3 REGULADORES VOLTAJE REFORZADO Saldo inicial : 1,983.60
Total: 0.00 0.00 1,983.60
12429-014-000 3 TELEFONOS INALAMBRICO PANASONIC Saldo inicial : 1,125.20
Total: 0.00 0.00 1,125.20
12440-001-000 Triciclo Saldo inicial : 3,350.00
Total: 0.00 0.00 3,350.00
Total: 3,739.00 0.00 115,934.45
Total: 3,733.00 0.00 115,934.45
Total: 113,872.00 101,578.28
A
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